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INSTALACION NAUTICA CONTIGUA.

(Todos
amarre quedard@n siempre dentro de
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AMARRE, EN REGIMEN DE CONCESION ADMINISTRATIVA, PARA EMBARCACIONES DE

e

PLIEGO DE BASES DEL CONCURSO PUBLICO PARA LA GESTION DE PUESTOS DE
RECREO EN EL PANTALAN DE LA CUARENTENA DEL PUERTO DE PALMA
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Escala:
Fecha:
N/R:

(m?)

—

380.00
96.00

1800.00
2750.00
420.00
720.00
2720.00
400.00
9286.00

Longitud del Muelle incluido en el expediente 455.0 m

Superficie

468151.6

X)

<\

%

(m)
.80
4.00
.00
25
7.00
10.00
8.50
10.00

Manga
3
5
6

Flota

D. Jorge Nasarre Lopez

\/° B El Director:

10.00
12.00
15.00
22.00
30.00
36.00
40.00

Eslora (m)
40.00

Unidades
10
24
20
69

El Jefe Departamento de Explotacion

D. Armando Parada Gonzalez

El Jefe de Divisién de Dominio Publico

D. Carlos Roselld Mari

Limite de la Zona de Servicio.

Limite ocupacion en tierra.
Limite ocupacién en agua.

[ Zona de influencia.

c
-

Leyenda:

468001.7

18281.0 m?

467983.1

Total en Dominio Publico

Zona de influencia: 1674.8 m?
En espejo de agua: 18281.0 m?

Ocupaciones:

4

DE EXPLOTACION

DEPARTAMENTO
PORTUARIA

Autoritat Portuaria de Balears
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